[image: image1.png](

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрация   Ковровского  района

	№

	 О внесении изменений в распоряжение от 25.12.2015 № 703-р

В связи с изменением среднего размера родительской платы за присмотр и уход за детьми  в муниципальных образовательных организациях на 2017 год:
1. Внести  следующие изменения в распоряжение от 25.12.2015 № 703-р «О расходах на питание обучающихся, воспитанников образовательных учреждений»:
1.1. В преамбуле слова «в 2016 году» исключить.

1.2. В пункте 3:

        - цифры «39,4» заменить цифрами «40,80»;
        - цифры «25,75» заменить цифрами «25,50»;

        - цифры «16,65» заменить цифрами «15,30».

        2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2017 года.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования.
Глава администрации  Ковровского района                            В.В. Скороходов

	Готовил:

	Заместитель директора МБУ «ЦРО»

	И.В. Алексеева

	(подпись)

	(дата)

	Завизировано:

	начальник управления образования

	И.Е. Медведева

	(подпись)

	(дата)

	И.о. начальника финансового управления

	Е.М. Воробьева

	(подпись)

	(дата)

	Начальник правового управления

	И.В. Иванова

	(подпись)

	(дата)

Разослать:

	1)
	администрации – 1 экз.

	2)
	управлению образования – 2 экз.

	3)
	фин. управлению – 1 экз.

	4)
	МБУ «ЦРО» - 2 экз.

	5)
	МБДОУ – 11 экз.

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

	И.В. Алексеева

	подпись исполнителя

	расшифровка подписи

Имя файла: О внесении изменений в распоряжение от 25.12.2015 № 703-р

27.12.2016
отп. Алексеева И.В.